國立虎尾科技大學管理學院103學年度第1次院務會議會議紀錄

開會時間：103年10月16日12時10分

開會地點：文理暨管理大樓管理學院會議室

壹、主席報告：前次會議議案執行情形

貳、提案討論：

案由一：擬修訂103-109學年度中長程「院務發展計畫書」及「系(所)

務發展計畫書」，提請審議。

提案單位：管院、工管、資管、財金、企管

說明：

1. 依虎科大校發字第10329000350號函辦理，如附件一。

2. 有關各系(所)務中長程計畫書，及管院院務發展中長程計畫

書，請詳參附件，各該系系務會議記錄如附件二。

決議：

案由二：擬修訂國立虎尾科技大學經營管理碩士班研究生修業規章，

提請審議。

提案單位：企管系

說明：企管系已於103.10.7系務會議通過國立虎尾科技大學經營管理

碩士班研究生修業規章，如附件三。

新修文 舊條文 說明

十、凡本所碩士班研究生

擬提前畢業，除需修完本

所所規定之必修課程及

學分外，並需以本所名義

於入學後之碩士論文發

表至國內 TSSCI 資料庫

或國際 SSCI、SCI、FLI、

ABI、Econlit 資料庫收錄

之期刊，並有接受函者，

由指導教授推薦並經所

務會議審定通過者，可提

前畢業。發表一篇者修業

年限得一年半畢業，二篇

者修業年限得一年畢

業；唯本系之預研生不受

此限。

十、凡本所碩士班研究生

擬提前畢業，除需修完本

所所規定之必修課程及

學分外，並需以本所名義

於入學後之碩士論文發

表至國內 TSSCI 資料庫

或國際 SSCI、SCI、FLI、

ABI、Econlit 資料庫收錄

之期刊，並有接受函者，

由指導教授推薦並經所

務會議審定通過者，可提

前畢業。發表一篇者修業

年限得一年半畢業，二篇

者修業年限得一年畢業；

新增: ；唯本系之預研生

不受此限。

決議：照案通過。

參、臨時動議：

一、有關各系預備研究生甄選規則，送院核備，詳如附件四。

決議：照案通過。

肆、散會